
 

DODATEK č. 1 

k Dílčí smlouvě č. RS/161010/OZP/IZOP/DS54 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

sídlo:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

IČO:  47114321  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 

zastoupená: Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

KOMIX s.r.o. 

sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

IČO: 47117087  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 12440 

zastoupená: Ing. Tomášem Rutrlem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“), 

 

se dohodli na následujících změnách Dílčí smlouvy č. RS/161010/OZP/IZOP/DS54 

ze dne 23.12.2016 (dále jen „Dílčí smlouva“): 

 

 

 

I. Předmět Dílčí smlouvy 

 

Článek I. odst. 3 Dílčí smlouvy zní: 

 

3. Zhotovitel provede předmět plnění etapy 0 dle zadání nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 

uzavření Dílčí smlouvy a provede předmět plnění etapy I dle zadání nejpozději do 16 měsíců ode dne 

uzavření Dílčí smlouvy. 

 

 

II. Cena a doba plnění  

 

Článek II se doplňuje o odst. 4 za odst. 3 takto: 
 

4.  Nasazení Etapy I do zkušebního provozu bude uskutečněno až poté, kdy k předání do zkušebního provozu 

budou připraveny úpravy VITAKARTY ONLINE prováděné společností STYRAX, a.s. se sídlem Praha 

4, Braník, Zelený pruh 95/97, IČ 27416712. Vzhledem k této návaznosti se smluvní strany dohodly, že 

Objednatel je výslovně oprávněn na základě podepsaného dokumentu „Protokol o převzetí díla do 

zkušebního provozu“ uhradit zálohovou fakturu již před předáním Etapy I do zkušebního provozu.  

 

 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 



 

 

  

 

 

 

 

 
V Praze dne .................…… V Praze dne .................…… 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Tomáš Rutrle, jednatel 

KOMIX s.r.o. 

 


